[image: gerb]
               Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.11.2018 № 238
д. Борки

О присвоении адреса

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Борковского сельского поселения от 14 октября 2015 г. №88 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Борковского сельского поселения, на основании распоряжения Администрации Новгородского муниципального района от 15.10.2018 №2422-рз «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес вновь формируемому земельному участку, площадью 4018 кв.м. в кадастровом квартале 53:11:0100401, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение, д. Куканово, территориальной зоне ТЖ-1, имеющему координаты:

	Земельный участок:

	Площадь земельного участка 4018 кв.м

	Обозначение характерной точки
	Координаты, м

	х
	Y

	1
	563521.33
	2164304.79

	2
	563559.64
	2164336.91

	3
	563556.48
	2164340.75

	4
	563530.98
	2164371.61

	5
	563505.51
	2164402.45

	6
	563503.36
	2164405.05

	7
	563474.25
	2164366.17

	Система координат: МСК 53 (зона-2)

	Квартал: 53:11:0100401

почтовый адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Борковское сельское поселение,
[bookmark: _GoBack]д. Куканово, ул. Зелёная, № 3.

Глава Администрации
Борковского сельского поселения                                    С.Г. Иванова
image1.png